ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 068/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 059/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                      Maria Cirlei da Veiga - ME.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para

atender a Unidade Básica de Saúde Mutum no
Assentamento Mutum, no Municipal de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 01.07.2016 à 31.12.2016.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.00 – Fundo Municipal de Saúde
03.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene
10.301.014-1.000 – Bloco Atenção Básica
44.90.52.00 – Equipamentos e Materiais Permanentes
VALOR: R$ 12.210,00 (doze mil, duzentos e dez reais)

DATA: 01.07.2016.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                     Sr. Maria Cirlei da Veiga pela Contratada.